様式第３号（第５条関係）

令和６年度芸術文化振興基金
助成金交付要望取下げ書
活動区分を選択してください。

令和　　年　　月　　日	Comment by 日本芸術文化振興会: 提出日付を記入して下さい。

独立行政法人日本芸術文化振興会理事長　殿

	〒

	住所

	団体名

	代表者職名

	代表者氏名

	　　　　　　　	Comment by 日本芸術文化振興会: 文化会館公演・美術館等展示の場合は実施文化施設名を選択し、記載してください。

令和６年３月２９日付芸基企第６８号により交付内定の通知を受けた芸術文化振興基金助成金については、芸術文化振興基金助成金交付要綱第５条の規定に基づき、助成金の交付の要望を下記のとおり取り下げます。

記

１　助成対象活動名

２　交付内定通知書の受領年月日　　令和６年　　月　　日

３　助成金の交付の要望を取り下げようとする理由